共 4 页

福建省发电
发电单位 永春县人民政府办公室 签发盖章 王锦彬

等级 平急 ·明电 永政办明电〔2025〕12号

永春县人民政府办公室关于 2025年
永春水仙茶王赛获奖情况的通知

各乡镇人民政府：

2025年永春水仙茶王赛活动于 2025年 7月 29日—8月 9日

成功举办，共收到条形浓香闽南水仙参赛茶样 311个。本届赛事

邀请省内知名茶叶专家、国家一级高级评茶师郭雅玲、郭玉琼、

苏峰等 3人组成茶叶评审专家组，按照 GB/T23776-2018《茶叶感

官审评方法》要求，经过公平、公正的密码感官审评，最终评出

了茶王 1名、金奖 2名、银奖 3名、铜奖 30名。现将获奖名单予

以公布（具体名单见附件）。

希望获奖者再接再厉，争取更大的成绩，并带动全县茶企茶

农互相学习，共同进步，全面提高茶叶品质，打造永春茶叶品牌，

提升市场知名度，推进永春茶产业又好又快发展。

· 2 ·

附件：2025年永春水仙茶王赛获奖名单

永春县人民政府办公室

2025年 8月 13日

（此件主动公开）

· 3 ·

附件

2025年永春水仙茶王赛获奖名单

序号 奖项 制作者 送样单位

1 茶王 郑国强 永春县湖洋镇埕边双骑凤水仙茶基地

2 金奖 张华扬 南坪头

3 金奖 林春兰 永春吉祥生态农业专业合作社

4 银奖 郑国强 永春县湖洋镇埕边双骑凤水仙茶基地

5 银奖 黄剑春 万福韵茶行

6 银奖 苏翠容 旭年春茶业

7 铜奖 吴进成 永春桂洋百子青农场

8 铜奖 崔丽媛 一叶一问

9 铜奖 苏翠容 旭年春茶业

10 铜奖 陈世军 云居贡顶

11 铜奖 黄祖星 桃城镇

12 铜奖 林巧云 福建诗坛茶业有限公司

13 铜奖 张翠玉 南坪头金杰茶叶合作社

14 铜奖 蓝友华 东关镇

15 铜奖 邱志达 德馨生态茶叶专业合作社

16 铜奖 陈世军 云居贡顶

17 铜奖 林雅云 立芳茶业

18 铜奖 冯礼平 云岭茶叶专业合作社

19 铜奖 马艳辉 湖洋镇

20 铜奖 王智超 泉州津芯茶业有限公司

· 4 ·

21 铜奖 吴一娜 和祥韵茶业

22 铜奖 夏新锋 永春新峰茶业有限公司

23 铜奖 林晓红 小城茗茶

24 铜奖 王智超 泉州津芯茶业有限公司

25 铜奖 谢晓辉 玉魁茶业

26 铜奖 黄成裕 业裕茶叶加工厂

27 铜奖 李志伟 一叶一问

28 铜奖 崔丽媛 一叶一问

29 铜奖 陈巧燕 贰禾生态农场

30 铜奖 黄培华 华友茶业

31 铜奖 张宝凤 天源茶业

32 铜奖 林雯娟 沁兰香茶业

33 铜奖 林春兰 沁兰香茶业

34 铜奖 李建民 一叶一问

35 铜奖 刘贺铭 高登茶业

36 铜奖 陈嘉欣 南利茶业

永春县人民政府办公室 2025年 8月 13日印发

	永春县人民政府办公室关于2025年
	永春水仙茶王赛获奖情况的通知